
Na rok 2013 chystáme - podrobněji viz. propozice ke konkrétnímu závodu: 

Název 
Běhu: 

Běh 
osvobození 

Ostravy 

Běh 
olympijského 

dne 

Porubský 
čtvrtmaraton  

Štěpánský běh 
Porubou 

Termín:  8.5. 2013 26.6. 2013 28.10. 2013 26.12. 2013 
Místo 
startu:  Hrabyň – 

památník 

Ostrava - 
Poruba stadion 
Arrows (ulice 

Průběžná) 

Ostrava - 
Poruba Hlavní 

třída 

Ostrava - 
Poruba Stadion 
SAP (bývalé 
TJ VOKD) 

Místo cíle: 

Ostrava - 
Poruba stadion 
Arrows (ulice 

Průběžná) 

totožné s 
místem startu 

totožné s 
místem startu 

totožné s 
místem startu 

Čas startu: 10.00 hod. 17.00 hod. 11.30 hod 10.00 hod. 
Startovné: 100,- Kč 100,- Kč 100,- Kč 100,- Kč 
Délka tratě: 15 km 10 km 10 548 m 15 km 
 
Traťové rekordy: 

Muži  jméno Miko Aleš Čotov Ivan Hurtík Roman Miko Aleš 

 čas 47:10,3 27:26,1  32:18,0  44:57,0 

 rok  2007 1999 2006 2007 

Ženy jméno Hajná Dana Matyášová Pavla Šimková Helena Šádková Irena 

 čas 51:38,0 32:21,1 38:29,2 49:58,0 

 rok  1997 2003 2003 2003 

Všeobecné podmínky: 
Startující běžci se zúčastňují závodu dle atletických pravidel na vlastní nebezpečí, stvrzují, že 
jim není známa žádná zdravotní překážka, která by jim bránila ve sportovním výkonu. Berou 
na vědomí, že musí dodržovat pokyny organizátorů. Pokud je startující člen ČSTV, pak je 
pojištěn, pokud pojištěn není, musí potvrdit, že na pořadatelích závodu nebude požadována 
náhrada škody za újmu na zdraví či za jinou škodu, eventuálně způsobenou třetími osobami. 
K účasti v závodě musí být každý startující náležitě ustrojen a vybaven. Při překonání 
traťového rekordu náleží běžci mimořádná prémie ve výši 500,-Kč, splatná ihned při 
vyhodnocení a zveřejnění výsledkové listiny. 
Vyhodnocení:  
Po doběhu posledního závodníka bude zveřejněna výsledková listina k případnému protestu, 
který musí být podán do 10 minut do rukou ředitele závodu s kaucí 100,-Kč, v případě uznání 
protestu se kauce vrací. Po časové lhůtě k vyřízení protestu bude přistoupeno k vyhlášení 
vítězů všech vypsaných kategorií závodu. 

 


